
 

 

 

 

 第第第第 24242424 回回回回        例例例例    会会会会    報報報報    告告告告        2016201620162016....1111....8888        通算通算通算通算 1111614614614614 回回回回    

    

 

・・・・点点点点 鐘鐘鐘鐘           長井会長 

    

    

・・・・ロ ー タ リ ー ソ ンロ ー タ リ ー ソ ンロ ー タ リ ー ソ ンロ ー タ リ ー ソ ン ググググ    

｢君が代｣ ｢奉仕の理想｣ ｢四つのテスト｣ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ソングリーダー 澤山 理恵会員 

 

・・・・誕 生誕 生誕 生誕 生 祝祝祝祝    

木内 治彦会員  S35. 1. 12（56年目） 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

・・・・会 長 挨会 長 挨会 長 挨会 長 挨 拶拶拶拶    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

皆様、あけましておめでとうございます。今年も無

事、皆様のお顔を拝見できましたことうれしく思い

ます。私の任期もあと半分となりました。新しい仲

間を増やし、例会を充実させより良いクラブにして

いけたらと思っております。そのためには、会員皆

様のご協力が欠かせないものになりますので、あと

半年、皆様のお力をお貸し願えればと思っておりま

す。今晩は、新年交礼会ですので、皆様の新年の抱

負がどのようなものであるかお酒を飲みながら、楽

しみに拝聴させていただきます。今年一年、皆様の

家内安全、商売繁盛を祈念いたしまして、新年 1回

目の会長挨拶とさせていただきます。 

 

 

・・・・幹 事 報幹 事 報幹 事 報幹 事 報 告告告告    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

≪幹事の一言挨拶≫ 

会員の皆様新年明けましておめでとうございます。

今年のお正月は平穏な天候が続き穏やかな時を過ご

されたかと思います。旧年中は大変ロータリー活動

でお世話になりました。本年も色々お世話になりま

すので宜しくお願い致します。皆様にとりまして実

りある充実した一年になりますよう、又、健康に留

意されましてご活躍されますことを祈願申し上げ新

年のご挨拶とさせて頂きます。 

****    釧路市共同募金委員会より募金の感謝状が届い

ております。 

****    ロータリーの友 1月号とガバナー月信№7号が届

いております。 



****    当南クラブに年賀状が届いております。 

****    釧路北 RC より職業奉仕に関する講演会（2 月 3

日水曜日 18時 30分メーキャップ 2000円）の案

内が届いております。（25日締切） 

****    釧路北ローターアクトクラブより 1月例会の案内

が届いております。 

****    7 分区釧路西、釧路北、釧路東、釧路ベイ（会報

共）から各クラブより例会プログラム案内が届い

ております。 

****    浜中、根室（会報共）から各プログラム案内が届

いております。 

****    釧路市民憲章推進協議会より 50 周年記念誌が届

いております。 

****    釧路市市民活動センターより会報が届いており

ます。 

 

◆釧路市共同募金委員会 会長 富安 邦子様より

感謝状授与致しました。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・・・・委員会報告委員会報告委員会報告委員会報告 

親睦委員会親睦委員会親睦委員会親睦委員会    

・本日のニコニコ献金 

 木内 治彦会員  誕生祝として 

 安藤会員、上川原会員、亀井会員、亀岡会員、 

木内会員、工藤会員、佐藤会員、佐野会員、澤山

会員、高橋会員、長井会員、長江会員、奈良会員、

福井会員、前田会員、宮崎会員、森江会員、和田

会員より下期もよろしくお願いします。 

 

 

 

 

・本日のプログラム・本日のプログラム・本日のプログラム・本日のプログラム    

「「「「    新年交礼会新年交礼会新年交礼会新年交礼会    」」」」    夜間夜間夜間夜間例会例会例会例会    

                                                                    担当担当担当担当    親睦活動委員会親睦活動委員会親睦活動委員会親睦活動委員会    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

鏡割り 長井会長、福井パストガバナー補佐 

      長江パストガバナー補佐 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

乾杯の音頭 福井パストガバナー補佐 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

長江パストガバナー補佐 締めの言葉 

◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆    

・・・・次回次回次回次回のプログラのプログラのプログラのプログラムムムム 

１月１５日（金） 

「 会員卓話（年男大いに語る） 」 

会場 ホテルクラウンヒルズ釧路12：30～ 

 担当：出席プログラム委員会 

・・・・点点点点 鐘鐘鐘鐘                                                        長井会長 

今週の会報担当：長江勉会員 

今年の抱負 高橋 康成会員 

今年の抱負 佐藤 了会員 


